[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 08 октября  2019 г. № 702 -р
	О выделении транспорта

В рамках  реализации подпрограммы «Одарённые дети Хиславичского района» муниципальной программы «Развитие образования и молодежной политики в  муниципальном образовании «Хиславичский  район» Смоленской области " и в соответствии с Положением о проведении IV межрайонного  патриотического фестиваля-конкурса  детско-юношеского художественного творчества «Праздник Красного Знамени»:

1. Руководителю МБОУ «Хиславичская СШ» Адашан Е.И. выделить транспортное средство марки VST 411, государственный номер A 986 НT 67, для доставки участников фестиваля-конкурса «Праздник Красного Знамени»  12 октября  2019 года из п.г.т. Хиславичи (МБОУ «Хиславичская СШ») в г. Ельня, ул. Пролетарская, д. 46 (Районный Дом Культуры)  к    11-30 и обратно в п.г.т. Хиславичи.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на   О.В. Вячистую,  И.о. начальника Отдела образования и молодежной политики.

И.п. Главы муниципального образования
«Хиславичский район»

Смоленской области                                                                          Ю.В. Епифанов
	Отп. 1 экз. – в дело

Исп.: М.Е. Подлегаева

«_____» ____________ 2019 г.

	Разослать: прокуратура-1, Отдел образования и молодёжной политики-3, МБОУ «Череповская ОШ»-1